KLAS

Bijdragelijst Schooljaar 2024-2025
Omschrijving

71HB

Wijze van betaling

AAN LEVERANCIER CONTANT AAN SCHOOL VIA SCHOOLREKENING Eindtotaal

1. NODIG VOOR DEZE RICHTING
VERPLICHT VIA DE SCHOOL
DRUKWERK
KOST BESCHADIGDE / KAPOTTE SLEUTEL OF SLOT VAN LOCKER
LO: BETALENDE SPORT (ZWEMMEN, FITNESS, TENNIS,...) RICHTPRIJS
ONVOORZIENE UITGAVEN: DETAIL: ZIE SCHOOLREKENING
SPORTDAG
TONEEL / AUTEURSLEZINGEN / FILMVOORSTELLINGEN E.A.
STUDIEUITSTAPPEN + PROJECTEN OP SCHOOL
HUUR LOCKER

2. NODIG VOOR DEZE RICHTING MAAR MOGELIK REEDS IN BEZIT VAN VORIGE SCHOOLJAREN

VERPLICHT VIA DE SCHOOL
TOETSENBLOK A4

DOOR UZELF TE VOORZIEN, EVENTUEEL VIA LEVERANCIER VAN DE SCHOOL
FLUO-VEST
GEODRIEHOEK
PRAKTIJK HOUT: AANKOOP GEREEDSCHAPPEN
REKENMACHINE TI30XB of TI34
TURN T-SHIRT (BLAUW) MET GTI-LOGO
TURNSHORT
WERKKLEDIJ PBM'S: 2 WERK T-SHIRTS (BORDEAU) KORTE MOUWEN
WERKKLEDIJ PBM'S: GEHOORBESCHERMKAP
WERKKLEDIJ PBM'S: VEILIGHEIDSBRIL
WERKKLEDIJ PBM'S: VEILIGHEIDSSCHOENEN
WERKKLEDIJ PBM'S: WERKBROEK
SPORTZAK
PRAKTIJKLESSEN: SCHUIFMAAT

3. NIET VERPLICHTE UITGAVEN

VERPLICHT VIA DE SCHOOL
SCHOOLFOTOGRAFIE
KOSTEN VCA

DOOR UZELF TE VOORZIEN, EVENTUEEL VIA LEVERANCIER VAN DE SCHOOL
WERKKLEDIJ PBM'S: VEILIGHEIDSHANDSCHOENEN
WERKKLEDIJ PBM'S: TRUI

Eindtotaal

€211,55
€211,55
€11,40
€12,00
£16,75
€ 25,00
€17,00
€1,25
€108,15
€20,00
€481,36 €4,10 €17,00
€3,20
€3,20
€481,36 €0,90 €17,00
£7,27
€0,90
€340,00
€17,00
€13,91
£6,65
€13,34
€8,42
€1,98
€27,69
€40,48
€2,82
€ 18,80
€18,39 €35,00
€35,00
€10,00
€25,00
€18,39
€4,71
€13,68

€ 499,75 €4,10 € 263,55

€211,55
€211,55
€11,40
€12,00
£16,75
€ 25,00
€17,00
€1,25
€108,15
€20,00
€502,46
€3,20
€3,20
€499,26
€727
€0,90
€340,00
€17,00
€13,91
£6,65
€13,34
€8,42
€1,98
€27,69
€40,48
€2,82

€ 18,80
€53,39
€35,00
€10,00
€ 25,00
€18,39
€4,71
€13,68
€767,40



